

IM.272.5.26.2017

Końskie dn. 23.11.2017r.

Otrzymują uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego, sieciowego i oprogramowania

Informuję, że od wykonawcy wpłynęły pytania , na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści serwer z 3 slotami PCI? Ilość slotów PCI jest uzależniona od ilości wymaganych procesorów, a w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga 1 procesor.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwer z 3 złączami PCIe Gen3 pełnej długości w konfiguracji z zainstalowanym jednym procesorem.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dyski SSD SATA Mixed Use? W załączniku nr 1 do OPZ Zamawiający wymaga „możliwości zainstalowania nie mniej niż 16 dysków SAS/SATA”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści dysków SSD SATA „mixed use”. Zamawiający wymaga dysków SSD SAS.

**Pozostałe zapisy w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej pozostają bez zmian.
Powyższa zmiana stanowi integralną część zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU

Andrzej Marek Lenart
WICESTAROSTA